Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu
z dnia 15 (27) Listopadar. b., na przedstawienie Ko-
missji Rządowej Sprawiedliwości zapis sklepu muro
wanego w mieście Ręczny w rynku starym położone
go. na fundusz wieczysty dla ubogich starozakonnych
w temże mieście, testamentem urzędownie na dniu 1
(13) Kwietnia 1862 r. sporządzonym przez Herszka
Reichstein, furmana, uczynioną, w myśl art: 910 Ko-
dexu Cywilnego z zachowaniem praw osób trzecich
i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonemi, zatwier
dziła. (Dz: Pow:)

Al er u choino ś ć i
1066 S, przy ulicy Królewskiej położona, sprzeda-

Cywilnym w Warszawie w Wydz: 2, w drodze dzia-

w Warszawie pod Nr

ną będzie przez publiczną licytację w Trybunale
Cywilnym w Warszawie w Wydz: 2, w drodze dzia

łów, w d. 3 (15) Grudnia 1863 roku, o godz: 4ej z południa.
. 3,867 kop: 60, jako

szacunku przez przysięgłych biegłych wynalezionego. Vadjum

dąży, przejrzeć można w Kancellarji 1‘odpisarza Trybunału
Wydz: 2„ . • ’ ’ ’ . \ ‘
pierającego , w Warszawie pod Nrem 495 A
go.*—Gnslan Wołowski, Adwokat.

Jy
A

upraaz.u tyuu rr.